
 

【ACE より】 

温かいご支援をありがとうございます。 

2019/03/01 16:29 

 

数年前に学校の方におうかがいしてお話しさせ

ていただきました。 

毎年チョコ募金にご協力いただき、本当にあり

がとうございます。 

  おかげさまで、ガーナで活動を始めてから今

年の 2月でちょうど 10年を迎えました。これま

でに児童労働から解放し教育を実現した子ど

もたちは 527人になりました。これもひとえに、

みなさんのように募金などを通じて 

活動を応援してくださる方々のおかげです。心

より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

総額  

￥９,５６７円 
                 募金先の ACE（エース）さんよりメールが届きました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～私たちにできること～ 

  

 


